
ZARZĄDZENIE NR 0050.434.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 
4.123,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 

4.123,00 zł. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 25.784.274,39 zł. 
a) dochody bieżące 21.342.364,39 zł. 
b) dochody majątkowe 4.441.910,00 zł. 
2) wydatki ogółem 29.061.622,39 zł. 
a) wydatki bieżące 19.062.199,65 zł. 
b) wydatki majątkowe  9.999.422,74 zł. 

. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E719C703-51A0-4AE2-9771-A1C8BE91C936. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.434.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 15 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 745 991,00 -4 123,00 4 741 868,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 714 203,00 -4 123,00 1 710 080,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 693 123,00 -4 123,00 1 689 000,00

Razem: 25 788 397,39 -4 123,00 25 784 274,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E719C703-51A0-4AE2-9771-A1C8BE91C936. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.434.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 15 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 570 434,00 0,00 570 434,00

40002 Dostarczanie wody 423 170,00 0,00 423 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 750,00 2 170,00 36 920,00

4270 Zakup usług remontowych 7 570,00 -1 570,00 6 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

9 000,00 -1 100,00 7 900,00

4430 Różne opłaty i składki 18 974,00 600,00 19 574,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00 -100,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 321 050,20 0,00 1 321 050,20

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 117 358,00 0,00 1 117 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 174,00 -530,00 41 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 4 000,00 71 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 300,00 530,00 17 830,00

4480 Podatek od nieruchomości 69 600,00 -5 610,00 63 990,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 1 610,00 2 810,00

710 Działalność usługowa 94 372,00 0,00 94 372,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 44 460,00 0,00 44 460,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 434,12 11,75 9 445,87

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 664,84 2,08 1 666,92

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 613,24 2,01 1 615,25

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 284,69 0,36 285,05

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,27 -13,76 89,51

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,23 -2,44 15,79

750 Administracja publiczna 1 975 258,58 0,00 1 975 258,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 781 088,58 2 266,00 1 783 354,58

4300 Zakup usług pozostałych 131 855,58 5 136,00 136 991,58

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -700,00 5 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -138,00 262,00

4430 Różne opłaty i składki 5 864,00 -501,00 5 363,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 088,00 -790,00 4 298,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E719C703-51A0-4AE2-9771-A1C8BE91C936. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

14 830,00 -700,00 14 130,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 606,00 -41,00 4 565,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 022,00 -2 266,00 3 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 041,00 959,00

4260 Zakup energii 800,00 -441,00 359,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 222,00 -784,00 2 438,00

801 Oświata i wychowanie 5 434 548,34 0,00 5 434 548,34

80101 Szkoły podstawowe 3 289 768,00 -1 233,00 3 288 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 1 500,00 24 000,00

4260 Zakup energii 109 256,00 -2 326,00 106 930,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 760,00 263,00 3 023,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 071,00 500,00 29 571,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 154,00 -1 233,00 93 921,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 500,00 63,00 1 563,00

80195 Pozostała działalność 549 099,67 1 233,00 550 332,67

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 082,00 1 233,00 49 315,00

855 Rodzina 4 873 044,00 -4 123,00 4 868 921,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 700 735,00 -4 123,00 1 696 612,00

3110 Świadczenia społeczne 1 643 953,00 -4 123,00 1 639 830,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 310 853,00 0,00 10 310 853,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 516 000,00 0,00 8 516 000,00

4430 Różne opłaty i składki 32 500,00 -150,00 32 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 150,00 14 150,00

Razem: 29 065 745,39 -4 123,00 29 061 622,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E719C703-51A0-4AE2-9771-A1C8BE91C936. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.434.2021 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 15 grudnia 2021 

W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
4.123,00 zł. 
 
Zmniejszono  dochody bieżące o kwotę 4.123,00 zł. 
Zadania zlecone 4.123,00 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie,  przeznaczona na realizację 
świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 4.123,00 zł. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
4.123,00 zł. 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 17.771,20 zł. 
Zadania własne  

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie 17.771,20 zł.  z tego: w Urzędzie Miasta 5.152,20 zł, wydatki związane z: opłatami 
za usługi obce 5.136,00, realizacją projektu „Bliska Przestrzeń” 16,20 zł, w  Szkole 
Podstawowej 3.559,00 zł. wydatki związane z bieżącym utrzymaniem placówki oświatowej 
w tym odpis na ZFŚS 1.233,00 zł, w ZGKIM 9.060,00 zł wydatki związane z: 
dostarczaniem ciepła 2.770,00 zł,  gospodarką mieszkaniową 6.140,00 zł,  gospodarką 
ściekową i ochroną wód 150,00 zł. 

 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 21.894,20 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 4.123,00 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego w kwocie 4.123,00 zł. 
 

Zadania własne w kwocie 17.771,20 zł. 

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie 17.771,20 zł.  z tego: w Urzędzie Miasta 5.152,20 zł, wydatki związane z 
funkcjonowaniem urzędu 2.870,00 zł, promocją miasta 2.266,00 zł, realizacją projektu 
„Bliska Przestrzeń” 16.20 zł, w  Szkole Podstawowej 3.559,00 zł, w tym odpis na ZFŚS 
1.233,00 zł, w ZGKIM 9.060,00 zł.  

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E719C703-51A0-4AE2-9771-A1C8BE91C936. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




